大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和４年４月 25日（月） 午後４時～午後４時 20分

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

（委員）

  藤井委員長、村治委員長職務代理者、酒井委員、髙橋委員

（事務局）

 西山参与、前田参与、川上事務局長、小谷主幹、濱口選挙係長、荒瀨選挙係員

４ 議案

 (1) 第１号議案 事務局充当職員の解嘱及び充当について

(2) 第２号議案 選挙人名簿登録者の決定について

(3) 第３号議案 選挙人名簿登録者の抹消決定について

(4) 第４号議案 在外選挙人名簿登録者の抹消決定について

(5) 第５号議案 令和４年度 大阪市東淀川区選挙執行本部体制等について

 (6) 第６号議案 第 26 回参議院議員通常選挙における期日前投票所の増設実施の有無

について

    議案(1)～(6)について、事務局から説明を行い、原案のとおり議決しました。

５ その他

(1) 大阪市・区選挙管理委員会委員名簿について

(2) 第 26回参議院議員通常選挙における期日前投票時間延長の継続実施について

(3) 第 26 回参議院議員通常選挙に係る投票管理者・投票管理者職務代理者及び投票立

会人・投票立会人・民間事務従事者の推せんについて

(4) 前回議事録の確認について

(5) 次回委員会について

    その他(1)～(5)について、事務局から報告・説明を行い、確認しました。